АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ВЕЛИЖСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 15.10.2014  № 527
          г. Велиж

      В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации,  ст. 7, ст. 8 Устава муниципального образования «Велижский район» (новая редакция),   Положением о  порядке осуществления муниципального земельного контроля земель, находящихся на территории муниципального образования Велижское городское поселение, утвержденным решением  Совета депутатов Велижского городского поселения от 18.09.2013 № 31, Администрация муниципального образования «Велижский район»
      ПОСТАНОВЛЯЕТ:
       1. Утвердить план проведения плановых проверок по муниципальному земельному контролю физических  лиц на территории муниципального образования Велижское городское поселение на 2015 год согласно приложению.
       2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела по управлению муниципальным имуществом, экономике и комплексному развитию Администрации муниципального образования «Велижский район» Зуеву М.А.

       3. Отделу по информационной политики (Борис К.П.) разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования «Велижский район» в сети Интернет.
	Глава Администрации
муниципального образования
«Велижский район»
	В.С. Ларченков

Приложение
к постановлению Администрации

муниципального образования

«Велижский район»

от  15.10.2014  № 527
План

проведения плановых проверок по муниципальному земельному контролю физических лиц

 на территории муниципального образования Велижское городское поселение на 2015 год

	№ п/п
	Адрес земельного участка, в отношении которого планируется проведение плановой проверки
	Ф.И.О. физического лица, земельный участок которого подлежит плановой проверке
	Задачи проверки
	Основание проведения проверки
	Наименование органа муниципального земельного контроля
	Дата и сроки проведения проверки

	1
	г.Велиж, ул. Первомайская, д. 21
	Иванов Геннадий Андреевич
	Соблюдение действующего земельного законодательства
	Сведения о земельных участках, используемых физическими лицами без оформленных в установленном законодательством порядке правоустанавливающих документов
	Администрация муниципального образования «Велижский район»
	Март 2015г.

	2
	г. Велиж, ул. М.Горького, д. 81
	Смирнов Михаил Анатольевич
	Соблюдение действующего земельного законодательства
	Сведения о земельных участках, используемых физическими лицами без оформленных в установленном законодательством порядке правоустанавливающих документов
	Администрация муниципального образования «Велижский район»
	Апрель 2015г.

	3
	г. Велиж, ул. Энгельса, д.96
	Кузьменков Александр Петрович
	Соблюдение действующего земельного законодательства
	Проверка фактического использования земельного участка в соответствии с его разрешенным использованием
	Администрация муниципального образования «Велижский район»
	Май 2015г.

	4
	г. Велиж, ул. Энгельса (бывшая территория ООО «Агроснаб»)
	Тырса Олег Викторович
	Соблюдение действующего земельного законодательства
	Проверка фактического использования земельного участка в соответствии с его разрешенным использованием
	Администрация муниципального образования «Велижский район»
	Май 2015г.

	5
	г. Велиж, ул. Невельское шоссе, д. 11
	Козлов Михаил Яковлевич
	Соблюдение действующего земельного законодательства
	Сведения о земельных участках, используемых физическими лицами без оформленных в установленном законодательством порядке правоустанавливающих документов
	Администрация муниципального образования «Велижский район»
	Июнь 2015г.

	6
	Велижский р-н, вблизи д. Чернейка

Кадастровый номер 67:01:0330101:118
	Паньков Леонид Александрович
	Соблюдение действующего земельного законодательства
	Проверка фактического использования земельного участка в соответствии с его разрешенным использованием
	Администрация муниципального образования «Велижский район»
	Июнь 2015г.

	7
	г. Велиж, ул. Ленинградская¸ д.50
	Куликова Валентина Николаевна
	Соблюдение действующего земельного законодательства
	Сведения о земельных участках, используемых физическими лицами без оформленных в установленном законодательством порядке правоустанавливающих документов
	Администрация муниципального образования «Велижский район»
	Июль 2015г.

	8
	г. Велиж, ул. Куриленко, д. 12
	Карповский Константин Васильевич
	Соблюдение действующего земельного законодательства
	Сведения о земельных участках, используемых физическими лицами без оформленных в установленном законодательством порядке правоустанавливающих документов
	Администрация муниципального образования «Велижский район»
	Август 2015г.

	9
	г. Велиж, ул. Куриленко, д. 20
	Козлов Юрий Павлович
	Соблюдение действующего земельного законодательства
	Сведения о земельных участках, используемых физическими лицами без оформленных в установленном законодательством порядке правоустанавливающих документов
	Администрация муниципального образования «Велижский район»
	Сентябрь 2015г.

	10
	г. Велиж, ул. Энгельса (бывшая территория ООО «Агротехсервис»)

кадастровый номер  67:01:0010208:50
	Маренич Сергей Михайлович
	Соблюдение действующего земельного законодательства
	Проверка фактического использования земельного участка в соответствии с его разрешенным использованием
	Администрация муниципального образования «Велижский район»
	Сентябрь 2015г.

	11
	г. Велиж, пл. Свободы

кадастровый номер 67:01:0010130:47
	Лобанов Виталий Арнольдович
	Соблюдение действующего земельного законодательства
	Проверка фактического использования земельного участка в соответствии с его разрешенным использованием
	Администрация муниципального образования «Велижский район»
	Октябрь 2015г.

	12
	г. Велиж, ул. Рабочая, д. 12
	Баньков Виктор Михайлович
	Соблюдение действующего земельного законодательства
	Сведения о земельных участках, используемых физическими лицами без оформленных в установленном законодательством порядке правоустанавливающих документов
	Администрация муниципального образования «Велижский район»
	Ноябрь 2015г.

Об утверждении плана проведения плановых проверок физических лиц по муниципальному земельному контролю